
 

Al Docenti di Sostegno 

 All’Ufficio personale 

 Al DSGA 

OGGETTO: RETTIFICA ASSEGNAZIONE  DOCENTI DI SOSTEGNO ALUNNI A.S. 

2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la  normativa vigente in merito ai criteri generali per l’assegnazione dei docenti alle classi, di 
cui agli art. 7 comma2, lett.b, art. 10, comma 4 e art. 396 del d.lvo. n. 297/94; 
 
Vista la normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui all’art. 5, comma 
2, del D.lgs. n. 165/2001 (comma sostituito dall’art. 34, comma 1, del D.Lgs. n. 150/2009,  modificato  
dall’art. 2, comma 17, della Legge n. 135/2012); 
 
Visto il CCNL comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 
 
CONSIDERATI  i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi del Collegio dei Docenti e del 

Consiglio di Istituto; 
 
PRESO ATTO dell’organico attribuito per l’anno scolastico 2024-25 dall’UAT di Napoli; 
 
VISTI i risultati della mobilità del personale docente; 

VISTE  le operazioni inerenti gli utilizzi e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali 

dei docenti  per l’anno scolastico 2024-25; 

VISTA la propria disposizione di assegnazione ad alcuni docenti di funzioni in ambito organizzativo 
ai sensi del comma 83, articolo 1 della Legge 107/2015; 
 
VALUTATE specifiche e particolari situazioni; 
 
VISTO il bollettino di conferimento incarichi a tempo determinato da GAE e GPS prot. n. 15390 del 
12.09.2024, 
 
VISTO il bollettino di conferimento incarichi a tempo determinato da GAE e GPS prot. n. 16740 del 
02.10.2024 

DECRETA 
 

IS BRUNO MUNARI - C.F. 93056740637 C.M. NAIS10900C - A40E79D - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0007075/U del 08/11/2024 21:23V.10 - Disagio e diverse abilità – DSA



la seguente assegnazione, per l’anno scolastico 2024-25,  dei docenti di sostegno agli alunni  
 
 

N° DOCENTE ORE ALUNNO CLASSE INDIRIZZO 

1 GUADAGNO FILOMENA 
9 I. D. 1D L. ART. 

9 V. F. 2A L. ART.  

2 MAIONE GIOVANNA 
9 B. E. 1G PROF. 

9 G. F. 3G PROF. 

3 PICARDI ELENA 

4 P. G. 1D L. ART 

5 
POTENZIAMENTO L. 
ARTISTICO     

 
 
 
 
Il presente provvedimento potrà essere modificato in caso di aumento o diminuzione degli alunni 
nel corso dell’anno scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Lea Vitolo  
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa                                                             

 


	Visto il CCNL comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021 del 18 gennaio 2024;

